Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO

ADESAO Nº 022/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT torna público que fará ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
010/2022/SEPLAG, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021/SEPLAG. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço continuado de limpeza, asseio, conservação e jardinagem, com fornecimento de
mão-de-obra e insumos diversos necessários à execução dos serviços, compreendendo as áreas internas e externas, dos
bens móveis e imóveis pertencentes aos Órgãos/Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso. ÓRGÃO
GERENCIADOR: ESTADO DE MATO GROSSO, através da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
- SEPLAG. CONTRATADA: COSTA OESTE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.192.414/0001-09. VALOR TOTAL:
R$ 711.350,64.

sinop/MT, 29 de agosto de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

ROBERTO DORNER

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e08090c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:51:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial